АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2018 г.                                       №  9
с. Кипцы
	Об  уточнении сведений, содержащихся

в государственном адресном реестре

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органом местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации органом местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Министерства финансов России от 5 ноября 2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий(сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава Кипецкого муниципального образования, администрация Кипецкого муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести уточнение сведений, содержащихся в государственном адресном реестре  ФИАС, согласно приложений 1, 2 к настоящему постановлению.
2.  Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Кипецкого
муниципального  образования                                              Ю.В. Петров
Приложение № 1 к постановлению

Администрации Кипецкого МО

 Екатериновского МР   от 16.04.2018г. № 9

Уточняемые реквизиты элементов планировочной структуры, расположенных: РоссийскаяФедерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое:

	№

п/п
	Населенный пункт
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер дома
	Тип здания

(сооружения)
	Номер корпуса
	Номер строения
	Номер квартиры

	1
	Кипцы село

	Производственная зона
	тер

	2
	Кипцы село

	МТС территория
	тер

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Кипецкого МО

 Екатериновского МР   от 16.04.2018г. № 9

Уточненные реквизиты элементов планировочной структуры, расположенных: РоссийскаяФедерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое:

	№

п/п
	Населенный пункт
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Номер дома
	Тип здания

(сооружения)
	Номер корпуса
	Номер строения
	Номер квартиры

	1
	Кипцы село
	Производственная зона
	тер

	2
	Кипцы село
	МТС территория
	тер

PAGE